

Årsredovisning

för

TT Inredningsarkitektur & Möbeldesign AB

559050-6035

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michaela Tamm, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för TT Inredningsarkitektur & Möbeldesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom inredningsarkitektur, möbelformgivning, scenografi, produktion av inredningsprodukter samt inköp och försäljning av handelsvaror inom inredning etc.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 042 | 1 908 | 3 058 | 1 148 |
| Resultat efter finansiella poster | -167 | -2 | 245 | 46 |
| Soliditet (%) | 63,6 | 65,7 | 58,9 | 26,1 |

Bolagets nettoomsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Detta en följd av minskad försäljning av inredningsprodukter under 2024.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 285 349 | -2 827 | 332 522 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -2 827 | 2 827 | 0 |
| Årets resultat | | | -95 726 | -95 726 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 282 522 | -95 726 | 236 796 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 282 522 |
| årets förlust | -95 726 |
| | 186 796 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 186 796 |
| | 186 796 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 042 343 | 1 908 241 |
| Övriga rörelseintäkter | | 66 600 | 55 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 108 943 | 1 963 241 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror och köpta tjänster | | -210 064 | -1 058 487 |
| Övriga externa kostnader | | -471 024 | -266 206 |
| Personalkostnader | 2 | -594 312 | -640 290 |
| Övriga rörelsekostnader | | -12 | -4 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 275 412 | -1 964 987 |
| Rörelseresultat | | -166 469 | -1 746 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 365 | 423 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -622 | -940 |
| Summa finansiella poster | | -257 | -517 |
| Resultat efter finansiella poster | | -166 726 | -2 263 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 3 | 71 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 71 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | -95 726 | -2 263 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -564 |
| Årets resultat | | -95 726 | -2 827 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 108 164 | 107 324 |
| Övriga fordringar | | 37 848 | 27 380 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 19 250 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 113 052 | 141 167 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 278 314 | 275 871 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 94 273 | 316 441 |
| Summa kassa och bank | | 94 273 | 316 441 |
| Summa omsättningstillgångar | | 372 587 | 592 312 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 372 587 | 592 312 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

282 522

285 349

Årets resultat

-95 726

-2 827

Summa fritt eget kapital

186 796

282 522

Summa eget kapital

236 796

332 522

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

0

71 000

Summa obeskattade reserver

0

71 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 057

44 735

Skatteskulder

0

17 411

Övriga skulder

73 734

108 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

18 502

Summa kortfristiga skulder

135 791

188 790

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

372 587

592 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Bokslutsdispositioner

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|---------------|----------|
| Återföring från periodiseringsfond | 71 000 | 0 |
| | 71 000 | 0 |

Not 4 Obeskattade reserver

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------|------------|---------------|
| Periodiseringsfond 2021 | 0 | 10 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 0 | 61 000 |
| | 0 | 71 000 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Messa, AB Selfinans

Stockholm 2025-05-21

Michaëla Tamm

Michaëla Tamm

Verkställande direktör